
Uchwała Nr X/104/2024 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały nr VIII/86/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 
29 listopada 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu 

Kieleckiego dla Gminy i Miasta Chęciny w 2024 roku 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 126, art. 220 ust. 1 i ust. 2 
oraz art. 250 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

Uchyla się Uchwałę nr YIII/86/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 listopada 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Powiatu Kieleckiego dla Gminy i Miasta 
Chęciny w 2024 roku. 

§ 1  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


